
 

THE DEER PARK *****
 
Destinace: Srí Lanka - POLONNARUWA 
 

  

Deer Park Hotel se nachází na břehu přehrady Giritale, 10 km od Polonnaruwa Wihara. Hotel Deer Park 19
km od města Sigiriya a 36 km od chrámu jeskyně Dambulla a 5-minut jízdy od mezinárodního letiště
Colombo a Bandaranaike. Hotel disponuje více než 80 pokoji, které se na 7 kategorií - „Deer Park
Cottages“, „Suite“, „King Deluxe“, „King Superior“, „Deluxe Duplex“, „Superior“ a „Duplex“. Všechny
pokoje jsou vybaveny a dekorovány, tak aby tvořily relaxační prostředí. Také disponují výhledem na
bazén, jezero či do zahrady. Pokoje dále disponují klimatizací, TV s plochou obrazovkou, příslušenstvím na
přípravu kávy a čaje a vlastním sociálním zařízením s vysoušečem vlasů. Hotel dále disponuje restaurací
„Ebony“ servírující pokrmy lokální a mezinárodní kuchyně. Další restaurací je „Three Tops“, kde si hosté
mohou vychutnat výborné jídlo s obsluhou. Hotel také disponuje barem „Sandpiper“ disponující nabídkou
drinků a lehkých nápojů. Hotel dále disponuje bazénem, posilovnou a kulečníkem. Některé služby v tomto
hotelu mohou být zpoplatněny.

Aktuální počasí  26 °C  25 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Kongresový sál 

  
   Školící místnost 

  
   Salonek 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Příroda 

  
   Restaurace 

  
   Animace - děti 

  
   Hlídaní dětí 

  
   Prádelna 

  
   Směnárna 

  
   Bar 24 hodin 

  
   Internet lobby 

   



Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Radiopřijímač 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Rodinné pokoje 

  
   Bezbariérový pokoj 

  
   Kávovar 

  
   Praní prádla 

  
   Žehlení prádla 

  
   Služba buzení 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

KANDY - MĚSTO KRÁLŮ 84,0 km

COLOMBO - HLAVNÍ MĚSTO SRÍ LANKU 165,7 km

BERUWALA - STŘED LETOVISKA 196,8 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

